
Id: 4BF1B896-1239-477A-A378-79E60F1F5359. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR I/2/2018 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Gliwice 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić liczbę Wiceprzewodniczących Rady Miasta Gliwice na trzech. 

§ 2. Uchylić uchwałę nr I/4/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie 
ustalenia liczby Zastępców Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


